miter injungendo , Mandamus quod prardidtos Proprietarios, .&
eorum Attornatos, Pilotos, 6c Servientes , ac Naves prsdidtas,
cum Vinis, Gualdis, Sale, Biretis, & Caiuvafio, ac aliis.Bonis,

Rcbus, Mercandifis, Mercimoniis, & caeteris PrxraifTis carcatis

vel carcandis , emptis feu provifis , emendis feu providendis , in
Regnum noitrura Anglias per quaecumque Territoria, Diftridlus,

Jurifdidtiones, & Loca Nobis pcrtinentia vel non pertinentia ve-
niendo, ibidem morando, Nodte Dieque perhendinando , ac Vi-
na , Gualda , Sal , & cxtera Praemifla & eorum quodlibet ven-
dendo vcl aliter diftribuendo, ac alia Mercandifas, Bona, & Mcr-
cimonia ( exceptis prxexceptis ) emendo , ac Naves illas & earum
quamlibetcum ipfis Bonis, Mercandifis, & Mercimoniis recar-

cando , & ab eodem Regno noftro cum eifdem ufque ad Partes

Exteras quafcumque tranfeundo & redeundo , totiens quotiens eis

aut eorum alicui vel aliquibus placuerit five placuerint, durante to-

to tempore praefentis Salvi Condudtiis noftri , libere
,
quiete, paci-

fice, tute, & fine Impedimento vel Gravamine quocumque intcr-

teneatis, manuteneatis
,
protegatis, & defendatis,

Non inferentes eis aut corum alicui vel aliquibus, aut quantum
in vobiseft, ab aliis inferri permittentes Injuriam , Moleftiaro,

Dampnum , Violentiam , Impedimentum aliquod , feu Grava-
men,

• Et, fi quid Eis aut eorum alicui vel aliquibus Forisfadtum autln-

juriatum fuerit, id Eis & eomm cuilibet, de tempore in tempus,
fine dilatione debite corrigi & reformari feciatisj

Provifo femper qu6d de Cuftumis, Subfidiis, & aliis Deveriisi

Nobis in hac parte debitis, de tempore in tempus, Nobis, ut ju-

ftum eft, fideliter refpondeatur ; aliqua Marqua, Contromarqua,
Prisa, feu Reprifalia quacumque, concefliis vel , concedendis , attt

eo quod Guerra fuerit inter Hos & IRegem Francorum aut alios Re-
ges ieu Principes quofcumque , aut eo quod cxprefiTa mentio de ve-

ro Valore aut certitudine didtorum Vinorum , Gualdorum', Salis,

Biretorum, Canavafii, Bonorum , Mercandifarura , & Mercimo-
niorum, ac caeterorum Prasmifrorum, feu alicujus eorum, aut de
Numero 6c Nominibus Fadtorum, Deputatorum, 'Servientura,

Affignatorum , 6c Attomatorura praedidlorum, ac Naviura prae-

didarum , feu Proprietariorum , Patronorum , Magiftrorura , Ma-
rinariorum, Pilotorum , vel Servientum praedidtorura, veldePor-
tagio eorumdem, aut de aliis Donis & ConcefConibus

,
per Nos

didis Tkoma, A/ano, Henrico , 6c Vincentio, aut eorum alicui, vel

aliquibus ante haec tempora fadtis , in Praefentibus minime fadta